阿賀野市告示第２２５号

 阿賀野市電子入札運用基準の一部を改正する基準を次のように定める。

  令和７年１２月２３日

                        阿賀野市長 加 藤 博 幸

   阿賀野市電子入札運用基準の一部を改正する基準

 阿賀野市電子入札運用基準（令和６年阿賀野市告示第１６３号）の一部を次のように

改正する。

 第２０条に次の１項を加える。

３ 落札者は、電子契約を希望する場合、阿賀野市電子契約実施規程（令和７年阿賀野

市告示第２２６号）に定める方法で契約を締結することができる。

   附 則

 この告示は、令和８年１月１日から施行する。

8.1.5